
Adresa: Rruga “Aleksandër Moisiu”, nr. 76, Ish – Kinostudio “Shqipëria e Re”, Tiranë  

Email: info@mtks.gov.al  www.mtks.gov.al  

 

 

 

 

 

MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURËS DHE SPORTIT 

 

 

 

TAKIM INFORMUES NË KUADËR TË PROCESIT TË BASHKË-BËRJES SË 

MASAVE PRIORITARE TË ANGAZHIMEVE TË PLANIT KOMBËTAR TË 
VEPRIMIT 2026-2030 TË PARTNERITETIT PËR QEVERISJE TË HAPUR 

 
 

 
11:00 – 11:15  Fjala e mirëseardhjes dhe prezantimi i të ftuarve. 
 

11:15 – 11:45  Prezantimi i procesit aktual të OGP në Shqipëri.  
 

11:45 – 12:15  Informim në kuadër të procesit të bashkë-bërjes së masave prioritare të 
angazhimeve të Planit Kombëtar të Veprimit 2026-2030 të Partneritetit për Qeverisje të 

Hapur. 
 
12:15 – 12:30  Pyetje dhe Diskutime. 
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